*Solanum vesicarium erectum solani vulgaris foliis* *Sloane Cat.* (1696) p. 110 et *Hist. I* p. 238.

*Alkekengi indicum glabrum Chenopodii folio* *Dill. Hort. Elth.* (1732) p. 13 t. 12 fig. 12.

*Physalis foliis dentato-serratis* *Linn. Hort. Cliff.* (1737) p. 62.

*Herbacea major, foliis et fructibus singularibus ad divaricationes superiores* *Browne Jam.* (1756) p. 176.

*Pantomima Cub. ex Maxa l. c., Tomatillo Cub. ex Sauv. et Maxa et Combs l. c., Vejiga de perro Cub. ex Maxa l. c. et Morales et Bosque; Batte autour Doming. ex Buch; Saca-buche Portor. ex*

*Krug et Stahl*; Herbe à cloques *Guadel. ex Duss*; *Poc Mart. ex Duss*.

Hab. in ins. Bahamens. New Providence prope Nassau m. April. fl. et fr.: Curtiss n. 164; Andros ad Fresh Creek m. Jun. fl. et fr.: J. J. et A. R. Northrop n. 616; Hog Island in fruticetis m. Febr. fl. et fr.: Eggers n. 4082; Cuba: Wright n. 3637, in prov. de Pinar del Rio prope Herradura m. Sept. fr.: Van Hermann Herb. Cub. n. 913, prope Habana ad Seiba: Morales et Bosque n. 334, in prov. de la Habana prope Rancho Boyeros m. Jul. fl. et fr.: Baker et Wilson Herb. Cub. n. 368, prope Santiago de las Vegas m. Febr. et Sept. fl. et fr.: Baker Herb. Cub. n. 2053, 4553, in prov. Sta. Clara prope Cienfuegos ad col. Limones Ingenio Soledad m. Jan. fl. et fr.: Pringle n. 121, in districtu Cienfuegos ad Cieneguita m. Jun. fl. et fr.: R. Combs n. 163; Grand Cayman: ex Hitchcock; Jamaica in Hope Grounds m. Febr. fl. et fr.: W. Harris n. 8486, Ramble—Clare Mont 420 m. alt.: W. Fawcett et W. Harris n. 7036, prope Kingston, Port Morant, Lucea: ex Hitchcock; Haiti: C. Ehrenberg, prope Port-au-Prince: Picarda n. 940, pro parte, ibidem ad vias in locis humidis m. Febr. fl. et fr.: B. Jaeger n. 95, in planitie prope Gonaïves in hortis m. Dec. fl. et fr.: Buch n. 275; Portorico: Heller n. 237, prope Mayagüez: Krug n. 816 t. 155, ibidem ad vias m. Mart. fl. et fr.: Sintenis n. 1134, prope Cabo-rojo circa Puerto-Real m. Jan. fl. et fr.: idem n. 745<sup>b</sup>, pro parte, ibidem circa Hacienda Carmelita: idem n. 745, pro parte, prope Guanica ad margines sylvae inter Barina et La Boca m. Mart. fl. et fr.: idem n. 3916, prope Bayamon in cultis m. Mart. fl. et fr.: idem n. 1133 (745), ibidem ad ripam fluminis ad Guaynabo versus: idem n. 1132 (745), pro parte, ibidem in agris m. Dec. fl. et fr.: Stahl n. 834; St. Thomas: Krebs (hb. haun.), ad Provisionsgrund 180 m. alt. m. Dec. fl. et fr.: Eggers (hb. haun.), ad Solberg 300 m. alt. m. Jan. fl. et fr.: Eggers ed. Toepffer n. 270, ad Livenlund m. Dec. fl. et fr.: C. Raunkiaer n. 1904 (hb. haun.); St. Jan ad American Hill m. Mart. fl. et fr.: C. Raunkiaer n. 1903 (hb. haun.); St. Croix: Eggers (hb. haun.), Liebmann (hb. haun.), West (hb. haun.), ad Jolly Hill m. Jan. fl. et fr.: C. Raunkiaer n. 1902 (hb. haun.), ad Midland m. Jan. fl. et fr.: Ricksecker n. 27; St. Barthélemy: ex Wikstr. l. c.; St. Eustache m. April. fl. et fr.: W. F. R. Suringar; St. Kitts Canada estate ad Cane-fields m. Sept. fl. et fr.: L. N. Britton et J. F. Cowell n. 755; Guadeloupe in Grande-Terre hic illic in campis 0—500 m. alt.: Duss n. 2590; St. Vincent in locis apertis vel umbrosis haud frequens 0—150 m. alt. m. Maj.—Jul. fl. et fr.: H. H. et G. W. Smith n. 368, prope Kingstown ad viam juxta Lodge River m. Jan. fl. et fr.: Eggers n. 6823; Grenada prope St. George m. Octob. fl. et fr.: W. E. Broadway n. 175,